
关于汕头市县道 X071线（庵牛线）大学路至牛田洋路段路面改造工程招

标评标结果中标候选人的公示 

汕头市县道 X071线（庵牛线）大学路至牛田洋路段路面改造工程招标评标工作已经结束，经组织

专家评审，评标委员会推荐了中标候选人。现将推荐的中标候选人情况进行公示，从 2016年 月  日至 2
016年  月  日止，公示期三天。具体情况如下： 

中标候选人 第一候选人 第二候选人 第三候选人 

单位名称 
广东峻峰路桥工程有限公

司 

福建省百川建设发展有限公

司 
安徽路源公路工程有限公司 

投标价（元） 2928437.00 2939863.00 2942609.00 

拟派建造师姓名

及资质证书编号 

方精思 

一级建造师 

粤 144091219424 

曾金福 

一级建造师 

沪 131060805288 

卢宗胜 

一级建造师 

皖 134151616453 

项目总工 郑钟洪 陈贤东 李利萍 

颁发部门 
中华人民共和国住房和城

乡建设部 
中华人民共和国建设部 

中华人民共和国住房和城乡

建设部 

颁发时间 2012年 3月 1日 2008年 4月 18日 2016年 3月 24日 

中标候选人的投标业绩： 

中标候选人 第一候选人 第二候选人 第三候选人 

单位名称 广东峻峰路桥工程有限公司 福建省百川建设发展有限公司 安徽路源公路工程有限公司 

业绩 

长沙市县道 X027线果园大道

路面工程 

信阳市光山县省道 S338线吴

岗至仁和镇段二级公路路面改

造工程第 1标段 

龙佳生态温泉山庄至现国道

324线（上房村）公路工程 

合肥市 2015年普通干线公路

改扩建工程（巢湖市） 

中标候选人的信誉等级使用情况： 

中标候选人 第一候选人 第二候选人 第三候选人 

单位名称 广东峻峰路桥工程有限公司 
福建省百川建设发展有限

公司 
安徽路源公路工程有限公司 

信誉评价等级 无参与全国和省信用评价 无参与全国和省信用评价 无参与全国和省信用评价 

在公示期间，按照《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（七部委第 11号令，2004年 6月 21
颁布）的规定受理投诉。 

项目管理单位受理投诉：汕头市区地方公路管理站 

电话：0754-88847929                 

通信地址：汕头市龙湖区丹阳庄东区 21栋     

        招标人：汕头市区地方公路管理站     
                                                           

2016年  月  日 


